
B" POSIA

UPRAVA DRUSTVA
Broji U.D.01.04.-2766/21
Sarajevo, 09.02.2022.90dine

Na osnovu elana 45. Statuta, dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" b.oj:
39/14), alana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenje postupka
nabavke radova: Rekonslrukcije krova na objektu poste 75350 Srebrenik u Centru posta Tuzla , broj:
'10.3-1 '1-915205- 16/21 od 31.01.2022. godine, uprava Drultva na 'lls.eleKronskoj sjednici odr:anoj
dana 09.02.2022.9odine d o n o s i :

I

Ovom Odlukom vrsi se izbff najpovoljnijeg ponudaaa "ASILT ing" d.o.o. Gradadac, u postupku
nabavke radova: Rekonstrukcije krova na objeKu poste 75350 Srebrenik u Centru posta Tuzla . sa

ukupnomvrijedno56u:85.910,00 KM bez PDV-a, odnosno 100.514,70 KMsa PDV.om.

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovomi organ 6e pozvati izabran€ ponudaea iz tadke 1. ove
Odluke radi zakljuienja Okvirnog sporazuma/Ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i

obaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama,
odnosno poslati obavjestenje ponudadima koji su utestovali u postupku nabavke.

OBRAZLO2ENJE

lzabrani ponudaa ?SILT ing" d.o.o. Gradadac je duran u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke
dostaviti dokaze predvidene alanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrZaju kako je to
zahtjevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fiziaki dostavljeni na

Protokol ugovomog organa najkasnije peti dan po priiemu odluke o izboru, u radnom vremenu

ugovornog organa (do 16100 sati), te za ugovorni organ niie relevantno na koji su nadin poslati. Dokazi

koji se zahtjevaju moraju biti onginali ili ovjerene kopije i ne smiju biti stariji od 3 (tri) mjeseca, radunaiudi
od dana predaje ponude-

lP BH POslA' d.o.o. Sd,ojeYo

G:NERAINA DIREKCIJA

Na osnovu Odtuke o pokretanju postupka javne nabavke radova: Rekonslrukcije krova na obiektu poSte

75350 Srebrenik u Centru poita Tuzla (br: U.D.01.04-15476/21 od 03.'11.2021. godine), proveden je
postupak javne nabavke, putem Otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu nabavke radoval
Rekonstrukciie krova na objektu poste 75350 Srebrenik u Centru poSta Tuzla, sa objavliivaniem
Obavjestenja o nabavci, broj: 24901-1-3-64-3 -22121 na Poialu iavnih nabavki, dana 10.12.2021 lod.

U skladu sa gore navedenom Odlukom saainjena ie tenderska dokumentacija - Otvoreni postupak za

dostavUanje ponuda - i ista je objavUena na Portalu javnih nabavki.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem ponuda (07.01.2022.9odine do 10:00h), pristigle su

ponude slijedecih ponudaaa za nabavku radova: Rekonstrukcije krova na objektu poSte 75350
Srebrenik u Centru poata Tuzla:
1.'KULA MONT" d.o.o. Zenica,
2."ELEKIROCENTAR Petek" d.o.o. Tuzla.
3. "ASILT ing" d.o.o. Gradaaac i

4. 'WGT GROUP-BAUMAX' Srebrenik.

(ntz'lP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Xulino bono 8, 710O0 Soroiovo, BiH
r.l: +387 33 252 613, For: + 387 33 252 7a3; ..doil' tobin.r@po.ro bo

Opd.*i tud , somrdu b. i&ni6065-0-t 0.06'00I196
ld.nririko.ioni br a2006!22l0oot: POv bi 2ooarrrlooo5i t ,..nib( O!Ort72t

ODLUKU
o tzBoRU NAJPoVoLJNUEG PoNUoACA



Bil POSIA -JP 8H POJIA" do.o Sodievo

GENERAI.NA DIREKCIJA

Komisija je analizi, uturt ivanju vatidnosti i bodovanju prispjelih ponuda u sktadu sa kriterijem
"ekonomski najpovoljnija ponuda", te konstatovata sljedede:
l. Ponuda ponudaia "KULA MONT" d.o.o. Zenica, sa ukupnom vrijednosdu ponude bez uradunatog
PDV-a iznosi 95.698,00 KM. Prilikom analize dostavtjenih dokumenata komisija je utvrdila da j;
ponutlad dostavio kao dokaz o tehniekoj i profesionalnoj sposobnosti ovjerenu kopiju diplome o
steeenoj strudnoj spremi (180 ECTS) Sto nije u skladu sa tadkom 7.3.2 pod b)1 tenderske
dokumentacije gdje je traieno dostavljanje kopije diplome sa minimalno 240 ECTS, zbog aega je
konstatovano da ponuda ne ispunjava sve pravne. ekonomske itehnieke uslove utvrdene tenderskom

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

dokumentaciiom, te je ista ocieniena kao lno-oravno, ekonomski i tehnidki neorihvatliiva.
2. Ponuda ponualada 'ELEKIROCENTAR Petek' d.o.o. Tuzla, sa ukupnom vrijednosdu ponude bez
uradunatog PDV-a u iznosu od 85.996,20 KM, ispunjava sve pravne. ekonomske itehnieke ustove
utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocieniena kao formalncoravno. ekonomski itehnieki
orihvatliiva.
3. Ponuda ponudaaa "ASILT ing" d.o.o. Gradadac, sa ukupnom vrijednoscu ponude bez uraaunatog
PDV-a u iznosu od 96.677,60 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene
tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjeniena kao lormalno-oravno. ekonomski itehni6ki orihvatliiva.
4. Ponuda ponudaaa'WGT GROUP-BAUMAX' Srebrenik, sa ukupnom vrijednosdu ponude bez
uracunatog PDV-a u iznosu od 105.266,90 KM. Prilikom analize ponude utvrdeno je da na Obrascu za
cijenu ponude - Aneks 3 nije upisan "naziv ponudaia, broj i datum ponude", zbog aega je
konstatovano da ponuda ne ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacUom, le je ista ocieniena kao formalno-oravno. ekonomski i tehnicki neprihvatliiva.

Komisija je zakazala E-aukciju, za ponudaee, dije ponude ispunjavaju kvalifikacione uslove, na portalu
Javnih nabavki (!e4{€i!.S9yDd za dan 28.01 .2122.godine sa pocetkom u 13:15 sati i predviarenim
poeetnim trajanjem E-aukcije od 15 minuta. E-aukcija je trajala 15 minuta.

Nakon okoneane E-aukcije a shodno utvrdenom kriterUu ,najnira cijena", Komisija je konstatovala da je
- podetna cijena ponude ponuda& ELEKTROCENTAR Petek d.o.o. Tuzla iznosi 85.996,20 KM

bez PDV-a. Ponudaa nije ponudio ni:u cijenu na +aukciji.
- cijena ponude ponudaaa "ASILT ing'd.o.o. Gradaaac u iznosu od 85.910,00 KM bez PDV-a manja
za 11,13764% u odnosu na cijenu po6etne ponude kojaje iznosila 96.677,60 KM bez PDV-a;

Obzirom da ponuda ponudaaa "ASILT ing" d.o.o. Gradaaac u potpunosti odgovara traZenim tehniakim
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponuda6 ispunjava sve formalno-pravne, tehniake iekonomske
uslove odnosno zahtjeve ugovomog organa i da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data
je preporuka ugovornom organu da se u predmelnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela Ugovora
navedenom ponudaau, kao najpovoljniem, kojije ponudio najniZu prihvatuivu ponudu odnosno ponudu
aiia je ukupna vrijednost u okviru planiranih sredstava za ovu vrstu nabavke i koja iznosi 85.910,00
KM bez PDV€, odnosno 100.514,70 KM sa PDv-om.

Cijene6i navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloritiralbu Ugovomom organu u roku od 10 dana po
prijemu odluke o izboru shodno 6lanu 99. i alanu 10'1. Zakona ojavnim nabavkama.

NERAIN

Muji6

"JP BH PoSTA"d.o.o. soroi.vo, Obolo (ulino bono 8, 7t00o S6roi6vo, BiH
T.l: +387 33 252 613, ror: + 387 33 252 7a3r .. o,1: lobin.l@poslo bo

Oponlr. rud u Sa.ot-u h. ri.a.nio 055-0-i.0-06-00l 196

ld..tilllo.ioni b, a2Co6l22l0OOlr: PDv h. 2oo6trrOOo,: PoGrni 5r 0l0rt72t

(.etz


